
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RAMMENTATO che per la gestione del servizio di rilevazione dati automobilistici al P.R.A. 

Servizio Aci Pra necessita sostenere la spesa di abbonamento annuale all'Ancitel; 

 

RILEVATO che tale servizio è di assoluta importanza anche in assenza di personale addetto ai 

servizi di Polizia Locale; 

 

RITENUTO di provvedere agli impegni di spesa susseguenti; 

 

VISTO l'art. 163 del D.Lvo 267/2000 e considerato che trattasi di ripetizione di spesa annualmente 

necessaria da sostenersi per il buon funzionamento dell'Ente; 

 

ACQUISITO il visto di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lvo 267/2000; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di impegnare la somma complessiva di euro 451,34 per la gestione del Servizio Aci Pra per 

l'anno 2010 presso l'Ancitel. 

 

2. Di imputare le suddette spese all'intervento 1.03.01.03 (cap. 1313) del bilancio di previsione anno 

2010. 
 

 


